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Demokrasiye olağanüstü koruma getirildi

ABONE OL      

Darbe girişiminin ardından MGK’da alınan tarihi kararları Cumhurbaşkanı Erdoğan
açıkladı. FETÖ’cü teröristlerin saldırılarından halkı korumak için 3 ay olağanüstü hal ilan
edildi. Erdoğan, “Demokrasiden asla taviz vermeyeceğiz” dedi.
Milli Güvenlik Kurulu (MGK) Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi'nde toplandı. 4 saat 40 dakika süren kritik MGK Toplantısı'nın ardından Bakan Kurulu
Toplantısı yapıldı.Toplantının ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan kameraların karşısına geçti. 15
Temmuz'da Hükümet'in kararlı duruşu, milletin cesareti, güvenlik güçlerinin etkili müdahalesiyle
teşebbüsün amacına ulaşamadığına söyleyen Erdoğan, şöyle konuştu: "Milletimizin ülkesine kararlı
bir şekilde sahip çıkması karşısında, darbecilerin silahları da tankları da helikopterleri de uçakları da
işe yaramamıştır. Asker elbisesi giymiş teröristler karşısındaki dik duruşlarıyla memleketine ve
geleceğine sahip çıkan milletimiz, gece boyunca kahramanlık destanları yazmıştır."

ŞEHİT?SAYISI: 246

Erdoğan, milletin 1960 darbesinden Adnan Menderes ve
arkadaşlarına sahip çıkamamanın üzüntüsünü yıllarca
yaşadığını, 1980 darbesinde "Bir sağdan bir soldan" anlayışıyla
gençlerine sahip çıkamayan toplumun acısının hala taze
olduğunu anlattı. 15 Temmuz 2016 tarihinin bu kötü gidişe,

SON DAKİKA
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"Dur" denilen bir dönüm noktası olduğuna dikkati çeken
Erdoğan, "Ülkemiz tarihinde ilk defa bir silahlı darbe girişimi
milletin bizzat kendisi tarafından akamete uğratılmıştır" dedi.

Darbe girişiminde bulunanların açtıkları ateş sonucu sivil vatandaşlardan, polislerden şu an itibarıyla
246 masum insanın hayatını kaybettiğini, bin 536 masum vatandaşın da yaralandığını vurgulayan
Erdoğan, "Çok açık söylüyorum şu anda 'şu siyasi parti, bu siyasi partinin üzerinde duracak değilim.
Demokrasi tarihine bir kahramanlık destanını Türk milleti olarak, biz yazmış oluyoruz" diye konuştu.

OHAL KARARI

MGK ve Bakanlar Kurulu toplantılarını gerçekleştirdiklerini anlatan Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Yaptığımız kapsamlı değerlendirme sonunda darbe girişiminde bulunan terör örgütünün tüm
unsurlarıyla ve süratle bertaraf edilebilmesi için Olağanüstü Hal ilan edilmesini hükümete tavsiye
etme kararı aldık. Bakanlar Kurulumuz da bu tavsiye doğrultusunda Türkiye'de üç ay süreyle
Olağanüstü Hal ilan edilmesini kararlaştırdı. OHAL ilanının amacı ülkemizde demokrasiye, hukuk
devletine, vatandaşlarımızın hak ve özgürlüklerine yönelik bu tehdidi ortadan kaldırmak için gereken
adımları en etkin ve hızlı şekilde atabilmektir."

İHSAN İSTEMİYORUZ

"Demokrasi, hukuk devleti, temel hak ve özgürlük konusunda en küçük bir endişesi olmasın" diyen
Erdoğan, şöyle devam etti: "Hükümetimizin ilan ettiği Olağanüstü Hal, bu değerleri onlara yönelik
saldırılardan koruma amacı gütmektedir. Asli hedef budur. Ülkemizin yaşadığı tehditle mukayese
edilemeyecek derecede küçük terör olayları karşısında benzer tedbirler alan Avrupa ülkelerine
seslerini çıkartmayanların, Türkiye'yi eleştirmeye hakları kesinlikle yoktur. Aldığımız bu kararı
eleştirmeye kesinlikle hakları yoktur. Önce onlar kendilerine baksınlar. Biz kimseden ihsan
istemiyoruz, sadece gölge edilmesin yeter. Bu millet kendi kaderini belirlemeye muktedirdir.

Olağanüstü Hal ilanının sadece ve sadece ülkemizin karşı karşıya bulunduğu terör tehdidine karşı
gerekli önlemlerin alınmasına, demokrasinin, hukuk devletinin, temel hak ve özgürlüklerin
korunmasına yönelik bir tedbir olduğunun altını özellikle çizmek istiyorum."

KORUMA AMAÇLI

Erdoğan, "Bu uygulama kesinlikle demokrasiye, hukuka ve özgürlüklere karşı değildir tam tersine bu
değerleri koruma ve güçlendirme amacına yöneliktir. Yaşadığımız darbe girişimi Türkiye'de kimlerin
canları pahasına demokrasinin ve hukuk devletinin yanında olduğunu, kimlerin de Milletimiz



tercihinin daima demokrasiden yana olduğunu göstermiştir" ifadesini kullandı. Yıllarca birlikte
çalıştığı arkadaşlarının da darbecilerin saldırısı sonucu şehit olduğuna dikkati Erdoğan, "Önüne,
arkasına bakmadan paletlerin altına yatan 32 yaşındaki bir hanım kardeşimiz bakıyorsunuz şehadete
yürüyor. Bunlar işte bir bayanı tankla ezecek kadar alçak, bu denli namussuz" ifadesini kullandı.

ENDİŞEYE GEREK YOK

Devletin tüm kurumlarından virüslerin temizleme mücadelesini sürdüreceklerini anlatan Erdoğan,
"Çünkü adeta bir kanser virüsü gibi vücut metastas oldu, bunu temizlemeye mecburuz ve bunu
inşallah temizleyeceğiz ki milletimiz huzur bulsun, milletimiz geleceğe umutla bakmaya devam etsin"
dedi. Erdoğan, konuşmasının son bölümünde vatandaşlara, "Sakın endişeye kapılmayın, hiçbir
endişeye yer yok. Türkiye bu badireyi hamdolsun atlattı ve bundan sonra da yatırımlarıyla beraber bu
süreci güçlenerek devam ettirecektir" diye seslendi.

Demokrasi nöbetçilerine sürpriz

Cumhurbaşkanı Erdoğan, gece telekonferans sistemiyle Ankara, Konya, Edirne ve Şanlıurfa'daki
meydanlarda bağlanarak meydanlarda toplanan on binlerce kişiye seslendi. FETÖ elebaşını ABD'den
istediklerini belirten?Erdoğan, şunları kaydetti: "Pensilvanya'daki zatı istettik, istetiyoruz. Tabii
dostlarımızdan ve stratejik ortaklarımızdan terör örgütü ele başını bize teslim etmelerini bekliyoruz
ve vereceklerine inanıyoruz. İnlerine girmeye devam edeceğiz, nereye kaçarlarsa kaçsınlar
peşlerindeyiz, bulacağız milletimiz şahit olacak. Demokratik sistemi birlikte savunacağız. Milletimiz
hep birlikte sürece sahip çıktılar. Milletimizin buna sahip çıkışını unutmam mümkün değil." OHAL ile
tavsiye kararı aldıklarını hatırlatan Erdoğan, "Spekülasyonlar yapılabilir. Sıkıyönetim başka bir olay
olağanüstü hal başka bir olay. Farklı yerlere çekenlere asla prim vermeyin. Ordumuz bu milletin
efendisi olmaya değil. milletin huzurunu sağlamaya ve emrinde olmaya devam edecek. Polis
teşkilatımız millete hizmete devam edecek" diye konuştu.



S&P KARARI SİYASİDİR

Türkiye'nin notunu düşüren S&P tepki gösteren Erdoğan, "Türkiye ile senin ne alakan var? Türkiye
senin şu anda zaten üyen falan değil. Şu anda siyasi bir karar açıklıyor kendine göre. Yani 'Ben bunu
açıklarsam, acaba Türkiye'de yatırımlar durur mu?' S&P boşuna uğraşma, bizimle hele hiç uğraşma.
Aynı şeyleri bundan önce de yaptınız tutmadı ve bugün de tutmaz. Kararlı bir şekilde yatırımlara nasıl
devam edeceğimizi göreceksin. Bak, Osman Gazi Köprüsü'nü açtık. Şimdi 26 Ağustos'ta Yavuz Sultan
Selim Köprüsü'nü de açacağız. 20 Aralık'ta inşallah Avrasya Tüneli'ni... Boğazın altından onu da
açacağız. Sizin gücünüz, bizim bu yatırımların ne açılmasına ne de yapılmasına yetmez. Biz buna
devam edeceğiz."

TAVİZ VERMEYİZ

Piyasaların kendi kuralları içindeki işleyişleri konusundaki hassasiyetin, izlenen rasyonel ekonomi
politikası çerçevesinde süreceğini belirten Erdoğan, "Her zaman söylüyorum, yine biz mali
disiplinden asla taviz vermez, yolumuza öyle devam ederiz. Milletime şunu söylüyorum, 'Eyvah şimdi
Olağanüstü Hal ilan edildi, yoksa bu süreçte artık valiler devreden çıkıp silahlı kuvvetler mi yönetime
el koyacak?' Asla böyle bir şey söz konusu değil. Bizler demokrasiden asla taviz vermedik ve bundan
sonra da vermeyeceğiz, bunu da böyle biliniz" dedi.

LİKİDİTE SIKINTISI YOK

Bütün bu değerlendirmelerin Türkiye ekonomisinin gerçeklerini yansıtmadığını vurgulayan Erdoğan,
"Ekonomideki reformlarını kesintisiz sürdürecektir. Merkez Bankamız gayet güzel açıklamalarını yaptı
ve ön açıcı açıklamalarını da yaptı. Bundan sonra da kararlı bir şekilde yürüyeceğine inanıyorum.
Piyasada herhangi bir likidite sıkıntısı söz konusu değil" diye konuştu.

YAVERSİZ İLK TOPLANTI

Milli Güvenlik Kurulu'ndan servis edilen fotoğraflarda bir ayrıntı dikkati çekti. Son toplantıda darbe
girişiminden tutuklanan Başyaver Ali Yazıcı, Erdoğan'ın arkasındaki yerinde nöbet tutarken dünkü
toplantıda asker yaver bulunmadığı görüldü.

KOMUTANLAR TAM KADRO

Toplantıya kuvvet komutanları tam kadro katılırken, hastanedeki tedavisi devam eden Jandarma
Genel Komutanı Galip Mendi yerine Korgeneral İbrahim Yaşar MGK'da hazır bulundu. Darbeciler



tarafından bir süre alıkonulan Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri Fahri Kasırga da toplantıya iştirak
etti.
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